улица Степная 3-я 

ПСН - Помещение свободного назначения

Общая площадь  

161.5 м2 

Детали объекта

Тип сделки  

Продам 

Раздел  

Коммерческая недвижимость 

Описание

Данные получены с сайта ГИС Торги.
Нежилое помещение общей площадью 161,5
(Сто шестьдесят одна целая пять десятых)
кв. м, с кадастровым номером
64:48:040229:56 на первом этаже
десятиэтажного жилого дома по адресу: г.
Саратов, ул. Степная 3-я, д. 7, пом. А1-5

https://saratov.move.ru/objects/9288178680

Агент

79173200819
для заметок   

https://saratov.move.ru/saratov/